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Przystanki w Łomiankach

Pasażerowie oceniają komunikację miejską poprzez jakość oferowanych usług. Na tę jakość
ma wpływ wiele czynników: nowoczesny tabor, rozkład jazdy, stopień napełnienia autobusu,
punktualność kursowania, a także stan infrastruktury drogowej i przystankowej.
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na zdj. (także poniżej) przystanek "Armii Poznań 01" - ul. Warszawska róg Podleśnej
REMONTU TEGO PRZYSTANKU

- DECYZJĄ RADY MIEJSKIEJ z 25 kwietnia br. -
NIE BĘDZIE!

Przy tak uszeregowanych wymaganiach najczęściej kładzie się nacisk na jakość i komfort podróży, w 
planie dalszym umieszczając drogi i przystanki, które służą komunikacji.
Ostatnio przystanki w Łomiankach nie miały dobrej passy. W pierwszych miesiącach tego roku grupa
młodych ludzi urządziła sobie swoiste zawody w wybijaniu szyb w wiatach przystankowych. Zrobili tym
krzywdę licznym pasażerom, pozbawiając ich choćby namiastki osłony w ciężkich warunkach
pogodowych. Na szczęście, dzięki intensywnym działaniom operacyjnym lokalnej Policji i wsparciu
społecznemu udało się „szklarzy” zatrzymać. Niemniej jednak Spółka „KMŁ” szacuje straty



spowodowane ich działaniem na ok. 8 500 zł. Nowe szyby zostały już wstawione i jak co roku „KMŁ”
przeprowadziła ocenę stanu technicznego wszystkich przystanków, z których korzysta. W najbliższych
tygodniach wymienione zostaną cztery, najbardziej zdewastowane wiaty. Te naprawy spółka jest w
stanie wykonać samodzielnie.

Niestety uszkodzenia nawierzchni drogowej i zatok przystankowych wymagają
specjalistycznego sprzętu, a przede wszystkim funduszy, których spółka nie posiada.
Według naszej oceny najbardziej potrzebna jest interwencja na przystanku
zlokalizowanym przy ul. Podleśnej (oznaczonego jako „Armii Poznań 01”). Od ponad roku



sygnalizujemy konieczność przeprowadzenia tam naprawy nawierzchni. Obecny stan zagraża
bezpieczeństwu nie tylko autobusów, ale przede wszystkim pasażerów, przy czym w równej mierze
tych, oczekujących  na przystanku, jak i  tych, znajdujących się w autobusie. Po ustępującej zimie stan
techniczny drogi na tym odcinku dramatycznie się pogorszył. Płyty niegdyś wzmacniające pobocze
pozapadały się i doszczętnie straciły stabilność. Przeprowadzenie natychmiastowej naprawy jest 
konieczne i bardzo pilne.

Bezpieczeństwo i funkcjonalność miejsc przystankowych zbyt często traktowane są marginalnie, a
powinny być postrzegane jako ważne czynniki, gwarantujące sprawne funkcjonowanie systemu
komunikacyjnego.

Zarząd Spółki Komunikacja Miejska Łomianki

* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *
25 kwietnia br. Burmistrz Łomianek, Tomasz Dąbrowski - mając na względzie bezpieczeństwo
mieszkańców- na sesji Rady Miejskiej wystąpił z wnioskiem o wprowadzenie do tegorocznej Uchwały
Budżetowej Gminy Łomianki nowego zadania pn. Budowa zatoki autobusowej w ul. Warszawskiej na
wysokości ul. Podleśnej.
Jak wygląda ten przystanek i jak niebezpieczne jest to miejsce dla pasażerów "eŁek", wiedzą doskonale
wszyscy, którzy mieli "przyjemność" wsiadać lub wysiadać w tym właśnie miejscu.
Niestety, radni nie zgodzili się z argumentami burmistrza i nie wyrazili zgody na przeznaczenie
jakichkolwiek środków finansowych na to zadanie.

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/861,Czym-jest-GPSZOK.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/861,Czym-jest-GPSZOK.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/863,Wybrano-nowego-Soltysa-i-Rade-Solecka-Dziekanowa-Lesnego.html
https://www.lomianki.pl/pl/aktualnosci/863,Wybrano-nowego-Soltysa-i-Rade-Solecka-Dziekanowa-Lesnego.html

